АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 августа 2014 года                                                                                № 55-р

п.Волошка  Коношского района
Архангельской области

О предоставлении документальной отчетности.

В основании предоставления очередного отпуска специалисту-землеустроителю администрации МО «Волошское» Артёмовой Г.В. с 01.09.2014 года по 30.09.2014 года:
1. Специалисту-землеустроителю администрации МО «Волошское» Артёмовой Г.В. в срок до 01.09.2014 года подготовить и представить документальный отчет за отработанный период.
2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Волошское»                                                        Ю.Б.Попов

С распоряжением ознакомлена:______________             __________________